
ZARZĄDZENIE Nr 0152/43/2010
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany do Zarządzenia nr 0152/51/09 Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu 
z dnia 31 sierpnia 2009 r. w sprawie zasad rachunkowości stosowanych w jednostce Urząd Gminy 

Krzyżanowice,   przy realizacji projektu nr POKL.09.01.02-24-028/08 p.n.  „Z Europassem do Europy” , 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r.  
Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.),  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.  j. Dz. U. z 2009 r. 
Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 05 lipca 2010 r. w sprawie 
szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego,  jednostek  budżetowych,  samorządowych  jednostek  budżetowych,  państwowych  funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. Nr 128 poz. 861)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Załącznik nr 2 („Wykaz osób uprawnionych do podpisywania dokumentów…”) do dokumentacji opisującej  
zasady  rachunkowości  przyjęte  przez  jednostkę  Urząd  Gminy  Krzyżanowice  przy  realizacji  Projektu 
Nr POKL.09.01.02-24-028/08 p.n. „Z Europassem do Europy”, stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr  0152/51/09 Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu z dnia 31 sierpnia 2009 r. – otrzymuje 
brzmienie zgodnie  z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu

